
                                                                      
                                                                          ΑΔΑ:6ΖΓΓΩΚΤ-ΘΚΔ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Νέα Μουδανιά,  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                           
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες: Λουτατίδου Καλλιόπη
Τηλ.: 2373350208
Email:popi.loutatidou@nea-propontida.gr

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας  μαθημάτων

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας, έχοντας υπόψη:

          1 Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ)

Αποφασίζουμε:

 Την αναστολή λειτουργίας  του Γενικού Λυκείου Νέων Μουδανιών την  Τετάρτη 11 
Δεκεμβρίου 2024 λόγω συντήρησης - επισκευής  των εξωτερικών κουφωμάτων.

             Κοινοποίηση:

1) Διεύθυνση Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής
2) Διευθύντρια Γενικού Λυκείου Νέων Μουδανιών 
3) ΜΜΕ

 Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας
                                                                                                                                                                         

Καρράς Εμμανουήλ                                                  


		2024-12-10T12:20:21+0200




